PAGE
2

[image: image1.jpg]AJIMAHUCTPAIIMA BBIIIECTEBJIUEBCKOI'O CEJBLCKOI'O
MMOCEJEHUSI TEMPIOKCKOI'O PATOHA

IHHOCTAHOBJIEHHE

oT Ne
cranuia BeimecrebnueBckas

HI1 Mapoukuna M.B. 04-12r. 3. 337, 1. 500,

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.02.2020 г.                                                                                                    № 31
станица Вышестеблиевская

О внесении изменений в постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района
от 11 марта 2019 года № 32 «Об утверждении состава конкурсной комиссии о предоставлении субсидий из бюджета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района социально ориентированным некоммерческим организациям»
В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в структуре администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в Приложение к постановлению администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 11 марта 2019 года № 32 «Об утверждении состава конкурсной комиссии о предоставлении субсидий из бюджета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района социально ориентированным некоммерческим организациям», изложив его в новой редакции (Приложение № 1).
2. Считать утратившим силу постановлению администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 29 января 2020 года № 15 «О внесении изменений в постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района
от 11 марта 2019 года № 32 «Об утверждении состава конкурсной комиссии о предоставлении субсидий из бюджета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района социально ориентированным некоммерческим организациям».
3. Общему отделу администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района настоящее постановление обнародовать и разместить на сайте администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Н.Д.Шевченко.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Вышестеблиевского сельского
поселения Темрюкского района                                                           П.К.Хаджиди